2 LLAVE STILSON DE ACERO ,PARA CAÑO LARGO 48"  (PARA TUBOS

DIAM. HASTA 6") COD. 31040 RIDGID

1392.00    2784.00

2 LLAVE STILLSON DE ACERO,PARA CAÑO, LARGO  36" (PARA TUBOS

DIAM. HASTA 5" )COD. 31035 RIDGID

810.00    1620.00

4404.00    5399.30

CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE
CON 30/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

4404.00    924.84

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO  A EFECTOS DE IVA CREDITO FISCAL: U$S1 = $137.25 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS
VALORES, EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5%, SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO